
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За закупуване на лекотоварни автомобили тип „самосвал“, 

оборудвани с кран за почистване на едрогабаритни отпадъци в Район 

„Надежда“-СО и Район „Връбница“. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се закупят два броя нови и/или употребявани 

лекотоварни автомобили тип „самосвал“, оборудвани с кран за почистване 

на едрогабаритни отпадъци за нуждите на Район „Надежда“-СО на 

стойност до 120 000 лв. (61 355,03 евро) с ДДС при следните технически 

характеристики: 

• Категория на автомобила:                     N1 - лекотоварен, до 3,5 тона; 

• Тип на автомобила:                                                                  самосвал; 

• Оборудване:                                кран за товаро-разтоварни дейности; 

• Маса на автомобила:                                                             до 3,5 тона; 

• Стандарт за вредни емисии:                                 Euro 5 или по-висок; 

• Предаване:                                                                        задно или 4х4; 

• Мощност:                                                             не по-малко от 80 Kw. 

2. Дава съгласие средствата по т.1 в размер на 120 000 лв. (61 355,03 

евро) да бъдат осигурени от бюджета на Столична община, функция 6 

„Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда“, дейност 623 

„Чистота“. 

3. Възлага на кмета на Район „Надежда“ да обяви процедура по 

Закона за обществени поръчки (ЗОП) за закупуване на 2 бр. нови или 

употребявани лекотоварни автомобили на стойност 120 000 лв. (61 355,03 

евро) с включен ДДС, спрямо минималните изисквания по т.1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. Дава съгласие да се закупят два броя нови и/или употребявани 

лекотоварни автомобили тип „самосвал“, оборудвани с кран за почистване 

на едрогабаритни отпадъци за нуждите на Район „Връбница“-СО на 

стойност до 120 000 лв. (61 355,03 евро) с ДДС при следните технически 

характеристики: 

• Категория на автомобила:                     N1 - лекотоварен, до 3,5 тона; 

•Тип на автомобила:                                                                   самосвал; 

• Оборудване:                                кран за товаро-разтоварни дейности; 

• Маса на автомобила:                                                             до 3,5 тона; 

• Стандарт за вредни емисии:                                Euro 5  или по-висок; 

• Предаване:                                                                        задно или 4х4; 

• Мощност:                                                             не по-малко от 80 Kw. 

5. Дава съгласие средствата по т. 4 в размер на 120 000 лв. (61 355,03 

евро) да бъдат осигурени от бюджета на Столична община, функция 6 

„Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда“, дейност 623 

„Чистота“. 

6. Възлага на кмета на Район „Връбница“ да обяви процедура по 

Закона за обществени поръчки (ЗОП) за закупуване на 2 бр. нови или 

употребявани лекотоварни автомобили на стойност 120 000 лв. (61 355,03 

евро) с включен ДДС, спрямо минималните изисквания по т.4. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 103 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-19855/12.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


